Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për fondin e 

përgjithshëm është 516.859,74 (peseqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e pesedhjete e nente mije presje 

shtatedhjete e kater) pa TVSH. 

Loti 1: ”Blerje mates uji” me fond limit 45.000.000  (dyzet e pese milion) lekë pa tvsh.  

Vlera e fondit limit në monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për Lotin e parë 

është 465.453,04 (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e tre mije presje zero 

kater ) euro pa tvsh. 

Loti 2:  “Blerje paisje”  me fond limit  4.970.000 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije) 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për Lotin e dytë 

është 51.406,7 (pesedhjete e nje mije e katerqind e gjashte presje shtate) euro 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 12.11.2025  është 96.68 euro 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është 

_________( Monedha), pa TVSH.

[...]

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për fondin e 

përgjithshëm është 516.859,74 (peseqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e pesedhjete e nente mije presje 

shtatedhjete e kater) pa TVSH. 

Loti 1: ”Blerje mates uji ” me fond limit 45.000.000  (dyzet e pese milion) lekë pa tvsh.  

Vlera e fondit limit në monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për Lotin e parë 

është 465.453,04 (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e tre mije presje zero 

kater ) euro pa tvsh. 

Loti 2:  “Blerje paisje”  me fond limit  4.970.000 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije) 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për Lotin e dytë 

është 51.406,7 (pesedhjete e nje mije e katerqind e gjashte presje shtate) euro 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 12.11.2025  është 96.68 euro 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

□ një Lot,  

□ disa Lote,  

x të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë.

[...]

është 465.453,04 (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e tre mije presje zero 

kater ) euro pa tvsh. 

Loti 2:  “Blerje paisje”  me fond limit  4.970.000 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije) 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për Lotin e dytë 

është 51.406,7 (pesedhjete e nje mije e katerqind e gjashte presje shtate) euro 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 12.11.2025  është 96.68 euro 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nëshkrimit te kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: